

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 03

Obec Kunice

se sídlem: Na Návsi 92, 251 63 Kunice

zastoupena: Ing. Jiřím Šimou

IČ: 00240401

ID datové schránky: kbdaqd7

zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Horáček, tel. 603 575 973, horacekroman@centrum.cz

na straně jedné jako objednatel

(dále jako „objednatel“)

a

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

IČ: 252 53 361

DIČ: CZ25253361

se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, Zelené Předměstí

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 8010-0308211883/0300

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Zavrtálek, tel. 725 601 999, jan.zavrtalek@cht-pce.cz

zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Dvořák, tel. 725 601 942, martin.dvorak@cht-pce.cz

Ing. Pavel Škalda, tel. 724 995 203, pavel.skalda@cht-pce.cz

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřeli dne 31.10.2017, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o dílo (dále jen „smlouvu“), dne 10.4.2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, dále dne 1.6.2018 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo a nyní uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 3 této smlouvy a dohodli se na následujícím znění změn smluvních podmínek:

Článek 2 Specifikace díla

Na základě dohody obou smluvních stran bylo celkové dílo rozšířeno o práce v rámci 2. etapy rekonstrukce a přístavby tělocvičny ZŠ Kunice. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace zpracované ing. Danou Podskalníkovou a ing. Janem Podskalníkem. a článek 2 se rozšiřuje o doplnění bodu:

- 2.21. Práce budou v rozsahu dokončení obvodových okapných chodníků, výměna oken se zmenšením otvorů, provedení kontaktního zateplovacího systému fasády s úseky fasády provětrávané včetně všech příslušných detailů konstrukcí, nové vedení elektro a osvětlení v prostoru tělocvičny stejně s rozvody vytápění, provedení vnitřních omítek, stropního podhledu jako akustické konstrukce vč. příslušného měření předepsaného hygienickými předpisy, vyspravení a renovace vlysové dřevěné podlahy včetně provedení lajnování hřišť, nové ukotvení konstrukce na koše pro košíkovou, provedení rekonstrukce stávající střešní konstrukce hlavně okapové hrany, atiky a přechod na stěnovou konstrukci budovy zázemí tělocvičny. Tento souhrn prací dohodnutými s investorem jsou vyčísleny ve změnovém listě č. 3 (ZL03). Tento Změnový list je odsouhlasen oběma stranami a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Článek 3 Doba plnění

Dále bylo dohodnuto v rámci změny předmětu díla prodloužení doby výstavby, na základě čehož dochází k náhradě znění bodu 3.1. a to následovně:

- 3.1. Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy objednatele k zahájení stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované zástupci zhotovitele. Předání staveniště proběhne nejpozději do 5-ti pracovních dní ode dne doručení Výzvy objednatele k zahájení stavebních prací a k předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo do 5-ti pracovních dnů od data předání staveniště objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem.
- a) Zhotovitel se zavazuje dílo v rozsahu řešeném základní smlouvou a dodatky 1 a 2 (základní škola budova A a budova B včetně přílehlých ploch) řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do **420** dní ode dne předání staveniště včetně kolaudace (limitní termín).
- b) Zhotovitel se zavazuje dílo v rozsahu vnitřních prostor tělocvičny dle článku 2 tohoto dodatku, řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do **31.12.2018**.
- c) Zhotovitel se zavazuje dílo v rozsahu vnějších prostor tělocvičny včetně KZS a finální fasády dle článku 2 tohoto dodatku, řádně provést, ukončit a předat ve lhůtě nejdéle do **30.06.2019**

Článek 5 Cena za dílo, platební podmínky

Vzhledem ke změně předmětu díla se smluvní strany dohodly na úpravě celkové ceny za dílo dle finančního vyčíslení v ZL03 a to zvýšením ceny díla bez DPH o **6 077 536,12** Kč (slovy: šest milionů sedmdesát sedm tisíc pět set třicet šest korun českých). Tím se mění bod 5.1. takto:

- 5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
- Cena bez DPH **54 973 555,58** Kč (slovy: padesát čtyři milionů devět set sedmdesát tři tisíc pět set padesát pět korun českých)
 - DPH 21 % ve výši **11 544 446,67** Kč (slovy: jedenáct milionů pět set čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta čtyřicet šest korun českých)
 - Cena včetně DPH ve výši **66 518 002,25** Kč (slovy: šedesát šest milionů pět set osmnáct tisíc a dvě koruny české)

(dále též „Cena za provedení díla“);

Článek 19 Závěrečná ustanovení

- 19.9. Dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.
- 19.10. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- 19.11. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na profilu objednatele <https://kunice.profilzadavatele.cz/>
- 19.12. Nedílnou součástí tohoto dodatku číslo 3 smlouvy o dílo tvoří jako přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list ZL03
- 19.13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

19.14. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

Za objednatele:

V Kunicích dne 7.8.2018

Za zhotovitele:

V Pardubicích dne 7.8.2018


Ing. Jiří Šíma



Ing. Jan Zavrtálek
prokurista a.s.

Souhrnný list stavby

Zakázka: **ZŠ Kunice - rekonstrukce a přístavba tělocvičny**

Objednatel: **OÚ Kunice** IČ:
Na Návsí 92 DIČ:
Kunice

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Vypracoval: **Ing. Dana Podskalníková**

Rekapitulace objektů

			Celkem
Stavební část			5 555 244,84
ÚT			194 213,88
Elektro			328 077,40
Celkem			6 077 536,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 276 282,58 CZK
Zaokrouhlení		0,47 CZK

Cena celkem s DPH **7 353 819,17 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet Stavební část

Zakázka: ZŠ Kunice - rekonstrukce a přístavba tělocvičny,

Objednatel: **OÚ Kunice** IČ:
Na Návsi 92 DIČ:
Kunice

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Vypracoval: **Ing. Dana Podskalníková**

Rozpis ceny Celkem

HSV			2 589 215,79
PSV			2 726 337,57
MON			14 296,00
Vedlejší náklady			225 395,48
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 555 244,84

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH	21 %		5 555 244,84 CZK
Základní DPH	21 %		1 166 601,42 CZK
Zaokrouhlení			-0,08 CZK

Cena stavební část celkem s DPH 6 721 846,17 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			119 957,08
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			87 667,92
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			115 880,27
62	Upravy povrchů vnější	HSV			1 566 423,14
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 152,83
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			26 728,80
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			339 211,17
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			127 000,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			21 646,61
97	Prorážení otvorů	HSV			94 244,45
99	Staveništní přesun hmot	HSV			77 303,52
711	Izolace proti vodě	PSV			73 403,76
712	Živičné krytiny	PSV			213 767,76
713	Izolace tepelné	PSV			207 846,72
763	Dřevostavby	PSV			484 287,96
764	Konstrukce klempířské	PSV			56 173,99
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 279 246,05
767	Konstrukce zámečnické	PSV			78 902,46
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			48 915,70
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			265 828,17
783	Nátěry	PSV			2 630,00
784	Malby	PSV			15 335,00
M21	Elektromontáže	MON			14 296,00
VN	Vedlejší náklady	VN			225 395,48
Cena celkem					5 555 244,84

Položkový rozpočet stavební část

S:	ZŠ Kunice - rekonstrukce a přístavba tělocvičny
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				119 957,08
1	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice, kolem objektu <i>okap. ch.: 119,3*0,7</i>	m2	83,51000	180,60	15 081,91
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>perimetr objektu: 1119,3*0,7*0,7</i>	m3	58,45700	1 097,40	64 150,71
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním <i>zásyp okapové rýhy: 119,3*0,6*0,6</i>	m3	42,94800	364,40	15 650,25
4	583418064R	Kamenivo drcené frakce 16/32 <i>20,56*1,6</i>	t	30,08000	428,00	12 874,24
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	58,45700	34,70	2 028,46
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	58,45700	174,00	10 171,52
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				87 667,92
7	310271637R00	Zazdívká otvorů do 4m2, pórobet.tvárnice,tl.37,5cm <i>zazdívká okna 1.17: 2,7*1*0,4</i>	m3	1,08000	4 295,00	4 638,60
8	310271537R00	Zazdívká otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice,tl.37,5cm <i>podezdívká oken 1.15: 3,2*2,7*6*0,3</i> <i>zazdívká luxferů tělocvična/chodba: 3*1*2*0,3</i>	m3	17,35200	4 785,00	83 029,32
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				115 880,27
10	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím <i>celkem</i> <i>1. etapa: -200</i>	m2	611,14000	115,50	70 586,67
11	612421321R00	Oprava vápen omítek stěn do 30 % pl. - hladkých <i>předpoklad: 750</i> <i>1. etapa: -550</i>	m2	200,00000	104,50	20 900,00
12	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad., celoplošné přeštukování opravených omítek <i>předpoklad: 750</i> <i>1. etapa: -550</i>	m2	200,00000	108,00	21 600,00
13	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi <i>celkem: 198</i> <i>1. etapa: -150</i>	m	48,00000	58,20	2 793,60
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 566 423,14
14	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	140,71350	41,10	5 783,32
15	620-D3-R1	Povrchová úprava venkovního pilíře u fasády, fasáda V, oprava	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
16	622421121RT2	Omitka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená <i>vyrovnání podkladu pod soklový polystyren: 130*(0,5+0,6)</i> <i>tělocvična V,Z: 7,6*24,3+7,2*24,3+(5,1*2+3,2)*0,2-3,2*5,1*6</i> <i>zdivo 2NP: 4,2*56,1-2,35*2,6*6-0,9*3,34*2-0,9*1,8-2,35*0,7-2,35*1,2</i> <i>štitky 2NP: 2,8*5,+2,8*4,5</i>	m2	620,86300	256,00	158 940,93
17	622311522RU1	Zateplovací systém , sokl, XPS tl. 100 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 <i>sokl nad terén: 130*0,5</i> <i>odečet nářadí: - 5,79</i>	m2	59,21000	1 197,00	70 874,37
18	622481211RT2	Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výtuzné sítě a stěrkového tmelu <i>sokl nad terén (zpevnění exponované plochy): 130*0,5</i> <i>odečet nářadí: - 5,79</i>	m2	59,21000	180,50	10 687,41
19	602011189R00	Omitka stěn mozaiková, potažení soklu rampy	m2	5,50000	393,00	2 161,50
20	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % <i>tělocvična S,J: 12,6*4,1+1*4,1*2</i> <i>vstup: (9,7+21,3+25,3)*3,3+2,9*3*1</i>	m2	230,22500	133,00	30 619,93

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		vstup : (2,35*7+0,9+2,65+1,15+1,45*4+0,9*12+1,2*2+0,9*2+0,7*2)*0,2		8,67000		
		vstup : - (2,35*0,9+2,35*0,7+0,875*1,2+2,35*0,9*5+2,65*1,45+1,15*1,45)		-20,89500		
		vstup : -(2,8*2,9+1,8*2,1)		-11,90000		
21	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	941,00000	50,30	47 332,30
22	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	104,00000	96,80	10 067,20
		96+27		123,00000		
		-19		-19,00000		
23	622311834R00	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 140 mm	m2	659,20000	1 222,70	806 003,84
		pohled sever : 46+33+93+1*(2,9*2)-19,2		158,60000		
		pohled východ : 99+197-31-14		251,00000		
		pohled západ : 188+89+13-41		249,00000		
		pohled J : 195-96		99,00000		
		odpočet nářadí : -98,4		-98,40000		
24	622311854R00	Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 40 mm	m2	25,85800	924,30	23 900,55
		ostění a nadpraží oken KZS : 198*0,14		27,72000		
		odpočet nářadí : -1,862		-1,86200		
25	622311832R00	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 100 mm	m2	29,70000	2 294,00	68 131,80
		podhled střechy J : 16,5*1,8		29,70000		
26	622311837R00	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 200 mm	m2	4,16000	2 625,00	10 920,00
		strop vchod : 1,6*2,6		4,16000		
27	622-D3-R2	Provětrávaná fasáda, kompletní provedení, rastr, detaily, odvětrání,mřížky,...	m2	65,00000	4 900,00	318 500,00
		provětrávaná fasáda : 65		65,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 152,83
28	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm	m2	59,65000	220,50	13 152,83
		119,3*0,5		59,65000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				26 728,80
29	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	84,00000	73,20	6 148,80
		obřez pro okapový chodník a perimetr : 84		84,00000		
30	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	84,00000	245,00	20 580,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				339 211,17
31	946941102RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3 m	sada	2,00000	401,50	803,00
32	946941192R00	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m 2*60	den	120,00000	249,00	29 880,00
				120,00000		
33	946941802RT1	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 4,3 m	sada	2,00000	288,50	577,00
34	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	400,00000	144,50	57 800,00
		celkem: 800		800,00000		
		1 etapa -400		-400,00000		
35	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 008,96000	43,60	43 990,66
		26*8,2+1,8*8,2+10*11+28*8+14*8+11,5*8,2+28*8+11*11		1 113,26000		
		odpočet nářadí : -104,3		-104,30000		
36	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami š.1 m, H 10 m	m2	1 008,96000	30,00	30 268,80
37	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	4 035,84000	30,40	122 689,54
		1008,96*4		4 035,84000		
38	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 113,26000	11,10	12 357,19
39	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	4 035,84000	8,30	33 497,47
40	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 113,26000	6,60	7 347,52
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				127 000,00
41	95-D3-R1	Zakrytí a ochrana parket v tělocvičně během prací, osb desky, geotextilie	m2	263,00000	250,00	65 750,00
42	95-D3-R2	Demontáž pro zpětné použití, sportovního vybavení, tělocvičny	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
43	95-D3-R3	Vyklizení objektu, demontáž drobných prvků, interiér, exteriér	HZS	15,00000	250,00	3 750,00
		celkem: 50		50,00000		
		1 etapa -35		-35,00000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
44	95-D3-R4	Provedení protipožárních ucpávek, dle PBŘS	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
45	95-D3-R5	Provedení lajnování parket tělocvičny	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
46	95-D3-R6	Zpětná montáž sportovního vybavení a náčiní	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				21 646,61
47	968072747R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2 vstupní dveře nářadí : 1,75*2,1 ocelový rám copilitů tělocvična : 3,2*5,1*6	m2	101,59500 3,67500 97,92000	97,50	9 905,51
48	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárníc a copilitů výplň fasády tělocvična : 3,2*5,1*6 luxfery nářadí : 2,7*1*2	m2	103,32000 97,92000 5,40000	112,50	11 623,50
49	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické, včetně soklů vstup nářadí : 3	m2	3,00000 3,00000	39,20	117,60
Díl:	97	Prorážení otvorů				94 244,45
50	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1.18 : 2*2,1	m2	4,20000 4,20000	48,00	201,60
51	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % předpoklad : 750 1 etapa: -550	m2	200,00000 750,00000 -550,00000	17,90	3 580,00
52	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 % tělocvična V,Z : 7,6*24,3+7,2*24,3+(5,1*2+3,2)*0,2- 3,2*5,1*6 tělocvična J : 12,6*4,5	m2	321,10000 264,40000 56,70000	42,10	13 518,31
53	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 tělocvična V,Z : 24,3*2*0,4 nářadí : 20,3*0,4	m2	27,56000 19,44000 8,12000	67,60	1 863,06
54	978036141R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 30 % nářadí : 19,3*3,7+(2,7*2+1*4+1,5+0,9*2+1,85+2,1*2)*0,2- (2,7*1*2+1,5*0,9) nářadí : -1,85*2,1 tělocvična S,J : 12,6*4,1+1*4,1*2 vstup : (9,7+21,3+25,3)*3,3+2,9*3*1 vstup : (2,35*7+0,9+2,65+1,15+1,45*4+0,9*12+1,2*2+0,9*2+0,7*2)*0,2 vstup : - (2,35*0,9+2,35*0,7+0,875*1,2+2,35*0,9*5+2,65*1,45+1,15*1,45) vstup : -(2,8*2,9+1,8*2,1)	m2	294,75000 68,41000 -3,88500 59,86000 194,49000 8,67000 -20,89500 -11,90000	15,60	4 598,10
55	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % obklad tělocvična V,Z : 24,3*2*0,4 obklad nářadí : 20,3*0,4 obklad vstup : 57*0,8	m2	73,16000 19,44000 8,12000 45,60000	36,30	2 655,71
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem: 65,81	t	65,81000 65,81000	142,10	9 351,60
57	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 65,81*2	t	131,62000 131,62000	16,20	2 132,24
58	979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km celkem: 65,81	t	65,81000 65,81000	172,50	11 352,23
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 65,81*19	t	1 250,39000 1 250,39000	9,80	12 253,82
60	979990113R00	Poplatek za skládku suti - asf., PVC,izolace,.... celkem: 8,63	t	8,63000 8,63000	1 293,60	11 163,77
61	979990101R00	Poplatek za skládku suti - stavební suť celkem: 160,45	t	57,18000 57,18000	377,30	21 574,01
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				77 303,52
62	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m celkem: 152,67	t	153,38000 153,38000	504,00	77 303,52
Díl:	711	Izolace proti vodě				73 403,76
63	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky nopové fólie sokl pod terén : 119,3*0,6	m2	71,58000 71,58000	370,80	26 541,86

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
64	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	119,30000	271,60	32 401,88
65	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku střecha : 37*0,8+12,6*0,5	m2	35,90000 35,90000	35,70	1 281,63
66	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	35,90000	287,50	10 321,25
67	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	705,46624	4,05	2 857,14
Díl:	712	Živičné krytiny				213 767,76
68	69366R01	Úprava a zateplení atiky, ukončení u nového zdíva PVC folie a textilie montáž zateplení XPS tl. 60 mm, opláštění OSB deskou tl. 22 mm, separační geotextilie, PVC folie, systémové lišty, závětrná lišta z poplastovaného systémového plechu, kotvení hromosvodu	m	49,60000	2 900,00	143 840,00
69	712372111RU3	Úprava a prodloužení okapové hrany demontáž folie a separační geotextilie montáž zateplení XPS tl. 60 mm, opláštění OSB deskou tl. 22 mm, separační geotextilie, PVC folie, systémové lišty, okapnice z poplastovaného systémového plechu, kotvení	m	24,00000 41,28500 24,20000	2 600,00	62 400,00
70	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	2 062,40000	3,65	7 527,76
Díl:	713	Izolace tepelné				207 846,72
71	713131163R00	Montáž izolace na tmel a hmožd, beton, zateplení základu sokl pod terén : 119,3*0,6	m2	71,58000 71,58000	235,50	16 857,09
72	283763197R	Deska XPS Styrodur 4000 CS 1265 x 615 x 120 mm sokl pod terén : 119,3*0,6*1,15	m2	83,31700 83,31700	655,90	54 647,62
73	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně tělocvična : 263*1,05	m2	276,15000 276,15000	33,80	9 333,87
74	63151375.AR	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x120 mm tělocvična : 276,15*1,1	m2	303,76000 303,76000	245,00	74 421,20
75	713141221RK2	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů, Jutafol N 110 speciál tělocvična : 276,15	m2	276,15000 276,15000	67,60	18 667,74
76	713131121R00	Izolace tepelná stěn přichycením drátem provětrávaná fasáda : 65	m2	65,00000 65,00000	74,00	4 810,00
77	63151406R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm provětrávaná fasáda : 65*1,15	m2	74,75000 74,75000	248,00	18 538,00
78	713134211R04	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná fólie DEKFOL N 140 speciál 65*1,15	m2	74,75000 74,75000	86,90	6 495,78
79	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 037,71295	2,00	4 075,43
Díl:	763	Dřevostavby				484 287,96
80	763-D3-R1	SDK obklady a kastlíky předpoklad : 20	m2	10,00000 10,00000	750,00	7 500,00
81	763-D3-R3	Akustický podhled, bílý, nárazuodolný	m2	263,00000	1 776,00	467 088,00
84	763-D3-R9	Revizní prostory a dvířka v podhledech	kpl	0,50000	10 000,00	5 000,00
85	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4 795,88000	0,98	4 699,96
Díl:	764	Konstrukce klempířské				56 173,99
86	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1,5+2,7*2+3 2*6+1,15+2,35*7+2,65+0,875	m	47,22500 47,22500	34,50	1 629,26
87	764321840R00	Demontáž oplechování říms 54+2+22+10	m	88,00000 88,00000	31,60	2 780,80
88	764334870R00	Demontáž lemování zdí plochých střech 2+13+12	m	27,00000 27,00000	27,70	747,90
89	764410340R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm 1 : 0,89*2 2 : 2,34*2 3 : 2,34*1 4 : 3,19*6 5 : 2,34*1	m	49,33000 1,78000 4,68000 2,34000 19,14000 2,34000	489,50	24 147,04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		6 : 2,34*1		2,34000		
		7 : 0,89*1		0,89000		
		8 : 2,34*6		14,04000		
		9 : 0,89*2		1,78000		
90	764778113R00	Žlab podokapní půlkruhový, DN 150	m	24,00000	565,70	13 576,80
91	764778124R00	Odpadní trouby kruhové, D 150 mm	m	7,50000	968,10	7 260,75
92	764778107R00	Kotlík žlabový kulatý, D 150mm	kus	1,00000	272,00	272,00
93	764778135R01	Zaústění svodu do kanalizace	kus	1,00000	2 185,00	2 185,00
94	764-D3-R1	Kolena a ostatní drobné prvky okapů	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
95	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	550,99548	1,95	1 074,44
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				1 279 246,05
96	766-D3-R3	Dodávka a montáž hliníkového okna ozn. 4, 3200/2600	kus	6,00000	152 830,00	916 980,00
97	766-D3-R4	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž. šířka 35 cm	m	19,20000	661,00	12 691,20
		1,5+2,35+3,2*6+1,15+2,35*8+0,9*3+2,35*8+0,9*3		67,20000		
		1. etapa: -48		-48,00000		
98	766-D3-R9	Dodávka a osazení dveří ozn. 7p, 1800/2100, EW 15 DP3/C, včetně kování, dle PD	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
99	766-D3-R15	Dodávka a montáž systému generálního klíče	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
100	766-D3-R3	Dřevěný obklad stěn v tělocvičně, dle původního, včetně krytu otopných těles, smrk/bor., lazura,	m2	193,25000	1 375,00	265 718,75
		77,3*2,5		193,25000		
101	766411821R00	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	193,25000	134,30	25 953,48
		77,3*2,5		193,25000		
102	766411822R00	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	193,25000	23,90	4 618,68
		77,3*2,5		193,25000		
103	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	12 609,62100	1,45	18 283,95
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				78 902,46
104	767-D3-R1	Ocelové konstrukce basketbalového koše kompletní, provedení, povrch, kotvení, zednické přímomoce (43,7*6,9+20,9*1,3*4+12,3*4,34*4+80*0,35*0,25*4)*1,1	kg	597,36380	90,00	53 762,74
		(43,7*6,9+12,3*4,34*4+80*0,35*0,25*4)*1,1		0,00000		
		(43,7*6,9+12,3*4,34*4+80*0,35*0,25*4)*1,1		597,36380		
105	767-D3-R2	D+M ochranné sítě v tělocvičně na okna okna: 3,4*2,8*6	m2	57,12000	413,70	23 630,54
				57,12000		
106	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	773,93286	1,95	1 509,17
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				48 915,70
107	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 10,03+23,82	m2	33,85000	38,30	1 296,46
				33,85000		
108	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 10,03+23,82	m2	33,85000	392,00	13 269,20
				33,85000		
109	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm 20,2+7,5	m	27,70000	147,00	4 071,90
				27,70000		
110	771-D3-R2	Dodávka dlaždic dle výběru dle investora 1NP: 33,85*1,15 sokly: 27,7*0,1*1,15	m2	42,11300	400,00	16 845,20
				38,92750		
				3,18550		
111	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	27,70000	9,80	271,46
112	771-D3-R5	Hliníkové soklové lišty 27,7*1,15	m	31,85500	83,30	2 653,52
				31,85500		
113	776971210R01	Rohož čistící, ozn. B, včetně rámečku 0,85*2,95	m2	2,50750	3 000,00	7 522,50
				2,50750		
114	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	459,30237	6,50	2 985,47
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				265 828,17
115	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	78,00000	7,50	585,00
116	775-D3-R1	Renovace parket v tělocvičně, broušení, tmelení, 3x lak odolný zátěži při sportu	m2	263,00000	847,00	222 761,00
117	775-D3-R2	Opravy poškozených parket z důvodu prostupů, drážek, stavebních úprav, výměna, doplnění předpoklad 263*0,08	m2	21,04000	1 503,00	31 623,12
				21,04000		
118	775413110R00	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	m	78,00000	87,20	6 801,60
119	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	2 617,70720	1,55	4 057,45

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				2 630,00
120	783215100R00	Nátěr olejový kovových konstrukcí 2x + 1x email ocelové kce v tělocvičně: : 10	m2	10,00000 10,00000	163,00	1 630,00
121	783-D3-R1	Nátěr kovových zárubní dveří 1NP: : 18	kus	2,00000 2,00000	500,00	1 000,00
Díl: 784		Malby				15 335,00
122	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x, otěruvzdorná 685+498 1. etapa: -883	m2	300,00000 1 183,00000 -883,00000	43,10	12 930,00
123	784195422R00	Malba tekutá, barva, 2 x, otěruvzdorná, barva dle investora odhad množství: : 600	m2	50,00000 50,00000	48,10	2 405,00
Díl: M21		Elektromontáže				14 296,00
124	M21-D3-R1	Demontáž stávajících elektrorozvodů a zařízení	kpl	1,00000	11 646,00	11 646,00
125	M21-D3-R2	Demontáž hromosvodu	kpl	1,00000	2 650,00	2 650,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				225 395,48
126	VRN1	Zařízení staveniště, prodloužení doby nájmu	%	1,00000	53 298,49	53 298,49
127	VRN2	Územní vlivy, přesuny hmot	%	1,00000	53 298,49	53 298,49
128	VRN3	Ostatní neuvedené	%	1,00000	53 298,49	53 298,49
129	VRN4	Výhotovení PD skutečného provedení	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
130	VRN5	Vzorkování materiálů a výrobků	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
131	VRN6	Expertní posudek dodávaných oken dle požadavku PD	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
132	VRN7	Protokol o měření doby dozvuku, prokázání splnění , požadavků normy	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
133	VRN8	Ostatní měření požadovaná pro kolaudaci -osvětlení, hluk,...	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
134	VRN9	Spolupráce při kolaudaci stavby, doložení dokladů, inženýrská činnost	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00

Položkový rozpočet ÚT

S:	16/102	ZŠ Kunice - rekonstrukce a přístavba tělocvičny
O:	02	Ústřední vytápění
R:	16/102/02	Tělocvična Kunice - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 512,50
1	900 RT2	HZS, Práce v tarif.třídě 5 -stav.připomoce k instalacím	h	20,00000	275,63	5 512,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 144,20
2	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	60,00000	52,92	3 175,20
3	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	9,00000	441,00	3 969,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				160 374,79
4	722181213RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	30,00000	47,41	1 422,23
5	722181213RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	20,00000	52,92	1 058,40
6	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	40,00000	57,33	2 293,20
7	722181214RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	30,00000	60,64	1 819,13
23	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	20,00000	323,03	6 460,65
24	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	20,00000	349,49	6 989,85
25	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	40,00000	407,93	16 317,00
26	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	30,00000	655,99	19 679,63
28	734215132R00	Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 10	kus	2,00000	175,50	351,00
29	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R, Heimeier hlavice K 6000-00	kus	8,00000	328,55	2 628,36
44	735157668R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1200	kus	1,00000	4 851,00	4 851,00
45	735157669R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1400	kus	1,00000	5 263,34	5 263,34
49	735157790R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 900/1600	kus	6,00000	11 868,00	71 208,00
		montáž topných těles a rozvodů		1,00000	18 308,00	18 308,00
62	7300004	Tlaková a topná zkouška, zaregulování systému ÚT, zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	1 725,00	1 725,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 522,39
63	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,50000	455,46	683,18
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,50000	239,86	359,78
65	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,50000	28,52	42,78
66	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	1,50000	808,50	1 212,75
67	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	6,00000	28,75	172,50
68	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměs	t	1,50000	690,00	1 035,00
69	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,50000	10,93	16,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 660,00
70	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 660,00	17 660,00

Celkem

194 213,88

Položkový rozpočet EL

S:	16/102	ZŠ Kunice - rekonstrukce a přístavba tělocvičny
O:	04	Elektroinstalace
R:	16/102/04	Tělocvična Kunice - EL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	740	Elektroinstalace				328 077,40
1	Pol 01	svítidlo 128W/4000K	ks	12,00000	19 140,26	229 683,12
2	Pol 02	LED svítidlo	ks	8,00000	2 575,47	20 603,76
3	Pol 03	kabel CYKY 5x2,5	m	100,00000	27,40	2 740,00
4	Pol 04	kabel CYKY 3x2,5	m	90,00000	17,00	1 530,00
5	Pol 05	kabel CYKY 3x1,5	m	15,30000	10,70	163,71
6	Pol 06	rozvaděč + hlavní vypínač	ks	1,00000	4 086,55	4 086,55
7	Pol 07	stykač	ks	3,00000	788,80	2 366,40
8	Pol 08	kabel	m	28,00000	108,62	3 041,36
9	Pol 09	spoj. Materiál	ks	1,00000	5 702,16	5 702,16
10	Pol 10	montáž. Rámeček	ks	12,00000	950,36	11 404,32
11	Pol 11	práce	kpl	1,00000	33 262,60	33 262,60
12	Pol 12	RZ	kpl	1,00000	4 466,62	4 466,62
13	Pol 13	měření	kpl	1,00000	4 751,80	4 751,80
14	Pol 14	doprava	kpl	1,00000	4 275,00	4 275,00
Celkem						328 077,40

